                             FAN FILTER, HEATER, LIGHT PANEL& ACC SERIES
1. OVERVIEW/ TỔNG QUAN
The MASTER cooling, ventilation, and anti-condensation product line is specially engineered for
industrial electrical enclosures, fully complying with IEC 61439, IEC 60204-1, and IEC 60529
standards./ Dòng sản phẩm làm mát – thông gió – chống ngưng tụ MASTER được thiết kế chuyên
dụng cho tủ điện công nghiệp, đáp ứng đầy đủ yêu cầu của IEC 61439, IEC 60204-1, IEC 60529.
- The complete ecosystem includes/ Hệ sinh thái sản phẩm hoàn chỉnh gồm:
- Fan Filter – Dust - filter cooling fan/ Quạt hút kèm tấm thông gió có chống bụi

IP20 / I (earthed/ Vỏ nối đất)
(1)  Operating with voltages below 140V AC/DC reduces heating
performance by approx. 10%./ Hoạt động với điện áp dưới 140V
AC/DC sẽ làm giảm hiệu suất sưởi khoảng 10%.
(2) other voltages on reques/ Điện áp khác sản suất theo yêu cầu
Model/ Mã Heating capacity (at
ambient 20oC)/ Công
suất sưởi tại nhiệt độ
môi trường 20oC
High/
Cao
Weight/
Cân nặng
(Approx./
khoảng)
MT-HS015 15W 103mm 160gr
MT-HS030 30W 103mm 160gr
MT-HS045 45W 103mm 160gr
MT-HS060 60W 103mm 160gr
MT-HS075 75W 143mm 280gr
MT-HS100 100W 143mm 280gr
MT-HS150 150W 183mm 380gr
MT-HS200 200W 213mm 380gr
www.masterelectric.com.vn Page 126